<sup>148</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 450]: "[4/IV/1374] Item licenciatus est dominus Johannes Gout sub magistro Marcilio de Inghen, cujus bursa V solldi, IIII denarii. Posuit pignora." Denifle - Chatelain [1894a, 451]: "[7/IV/1374] Item eodem die licentiatus erat dominus Johannes Coc, sub magistro Mercilio de Inghen, cujus bursa V solidi et IIII denarii." Denifle - Chatelain [1894a, 454]: "[13/V/1374] ... incepit et magistrus erat dominus Johannes Choc sub magistro Mercilio, cujus bursa V solidi, III denarii, pro quibus posuit pignora receptori, que postea redemit." Denifle - Chatelain [1894a, 455]: "[3/VI/1374] Demum die sabbati sequente inceperunt domini Johannes Gout et Ricoldus Milde sub magistro Mercilio de Inghen, quorum utriusque bursa V solidi et IIII denarii."

<sup>149</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 453-454]: "[5/V/1374] Item facta congregacione nacionis V die mensis Maii apud Sanctum Maturinum ad audiendum computum receptoris et ad eligendum procuratorem, computavit dominus receptor, et solutis XXX solidis pro scolis nostris novis, et IIII francis pro scolis in quibus magister Marcilius illo anno legebat, pro anno illo et soluto sibi emolumento suo sibi debito racione officii anno tunc currente, scilicet II libr., mansit nacioni obligatus in VIII libris, IIII albis minus, et fuit comptus ab omnibus approbatus."

<sup>150</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 458]: "[23/IX/1374] Anno quo supra et die, facta congregacione nacionis ad audiendum computum receptoris, et ad eligendum procuratorem, electus fuit concorditer in procuratorem magister M[arcelius] de Inghen, nullo penitus reclamante."

<sup>151</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 459]: "[29/IX/1374] Item facta congregacione nacionis Anglicane ipso die Michaelis hora prime in Sancto Maturino regencium et non regencium per juramentum ad ordinandum de scolis, deliberatum fuit concorditer quod quilibet regencium pro tunc inciperet in scolis, in quibus consuevit legere, et magister Marcilius de Inghen inciperet in scolis magistri Wilhelmi de Wadenoy, vel in aliis ubi vellet, dummodo poneret, ibi alium nacionis predicte. Et si contingeret, quod dictus magister Marcilius tot haberet scolares, quod commode non possent sedere in scolis dictis sibi deputatis, et aliquis aliorum, in cujus scolis scolares dicti Marcilii commode intrare possent, ita modicos haberet scolares, quod commode intrare possent in scolas

In January 1375, Marsilius, Jordan de Clivis and Gerard Kalkar are appointed examiners for the *determinantes*.<sup>153</sup> Through 1375 Marsilius supervises several students<sup>154</sup> and seems to be doing quite well financially: in March, when it is time to collect the money due for the envoy to send to Avignon, Marsilius is among the masters who loan some money to the nation.<sup>155</sup>

In May 1375, a certain Wynandus from Sweden asks for the help of the nation in an ongoing lawsuit that is going before the rector; the *natio* appoints Marsilius and Lyphardus of Dattlen to ascertain if Wynandus' claim is a just cause.<sup>156</sup>

---

Wadenoy: tunc magister Marcilius de Inghen sepe dictus supplicaret illi habenti paucos scolares, ut sibi suas scolas concedere dignaretur, et alter, quicumque esset, suam supplicationem concederet."

<sup>152</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 460]: "Item facta congregacione nacionis XIII<sup>a</sup> die Novembris in Sancto Maturino ad providendum de nuncio pro rotulo, et ad ordinandum et disponendum de festo sancti Eadmundi, videlicet quantum ad sollempnitates faciendas in ecclesia et in officiis divinis ipso die ejusdem sancti et quantum ad prandium faciendum pro magistris nacionis, ut si prandium fieri deberet provideretur concorditer de modo faciendi ipsum, et darentur sive deputarentur aliqui magistri ad procurandum oportuna. Et erat concorditer conclusum ut fieret condecens sollempnitas in ecclesia in divinis officiis, et ut haberentur alieni cantores sub expensis nacionis. Ulterius tandem concorditer concludebatur, quod fieret prandium honestum pro magistris nacionis volentibus interesse, ita tamen, quod quilibet eorum daret antea V solidos parisiens. et nacio solveret residuum. Et deputabantur ad procurandum magister Henricus de Thenis receptor tanquam ex officio, et magistri Marsilius de Inghen et Thomas de Harlem."

<sup>153</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 462]: "[10/I/1375] Item X<sup>a</sup> die mensis Januarii facta congregacione nacionis in Sancto Maturino ad eligendum examinatores determinancium et bacalariorum licenciandorum in Sancta Genovefa, electi fuerunt in examinatores determinancium magistri Marcilius de Ynghen, Jordanus de Clivis et Gherardus Calker."

<sup>154</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 464-465]: "[11/III/1375] Item determinavit dominus Theodericus Baec sub magistro Marcilio, cujus bursa IIII solidi. Satisfecit. [...] Item Bernardus Luttic sub magistro Marcilio de Inghen, cujus bursa VI solidi, VI denarii. [...] Item dominus Johannes de Kempen sub magistro Marcilio de Inghen, cujus bursa VI solidi, VI denarii. Satisfecit in pignoribus." [Denifle - Chatelain 1894a, 471]: "[14/5/1375] Item XIII<sup>a</sup> die ejusdem mensis, que erat dies lune, incepit dominus Bernardus Luttic sub magistro Mercilio de Inghen, cujus bursa VI solidi et VI denarii. Item eodem die dominus Paulus Johannis incepit sub eodem magistro Mercilio de Inghen, cujus bursa VI solidi." Denifle - Chatelain [1894a, 475]: "[26/VI/1375] Item die sequenti incepit dominus Theodericus de Hesewiic sub magistro Marcilio de Inghen, cujus bursa VII sol."